PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	№

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации  Омутнинского городского поселения  от 31.10.2017 № 936
Администрация Омутнинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Нормативные затраты на обеспечение функций администрации Омутнинского городского  утвержденные постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 31.10.2017 № 936 п.2.1.3. изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. При планировании закупок для обеспечения нужд администрации Омутнинского городского поселения на 2018 год и плановый период руководствоваться настоящим постановлением  с 01.01.2018 г.

3. Финансово-экономическому отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава  администрации
Омутнинского городского поселения                                                И.В.Шаталов
2.1.3.Затраты на оплату услуг подвижной связи[image: image1.wmf](

)

сот

З

, определяемые по формуле:

[image: image2.wmf]:

где

,

N

P

Q

З

сот

i

сот

i

n

1

i

сот

i

сот

´

´

=

å

=

[image: image3.wmf]сот

i

Q

 - количество абонентских номеров пользовательского (оконечного) оборудования, подключенного к сети подвижной связи (далее - номер абонентской станции) по i-й должности;
[image: image4.wmf]сот

i

P

 - ежемесячная цена услуги подвижной связи в расчете на 1 номер сотовой абонентской станции i-й должности;

[image: image5.wmf]сот

i

N

 - количество месяцев предоставления услуги подвижной связи по i-й должности.
Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на оплату услуг подвижной связи

	Категория должностей
	Количество абонентских номеров пользовательского (оконечного) оборудования, подключенного к сети подвижной связи ([image: image6.wmf]сот

i

Q

)*
	Ежемесячная цена услуги подвижной связи в расчете на 1 номер сотовой абонентской станции

(руб.) ([image: image7.wmf]сот

i

P

)*
	Количество месяцев предоставления услуги подвижной связи ([image: image8.wmf]сот

i

N

)

	Высшие должности муниципальной службы
	не более 2 единиц на администрацию
	не более 1000,00
	не более 12

	Главные должности муниципальной службы
	не более 3 единиц на администрацию
	не более 500,00
	не более 12

	Ведущие, старшие, младшие должности муниципальной службы, остальные работники муниципального учреждения
	не более 1 единиц на администрацию
	не более 200,00
	не более 12

*Количество абонентских номеров, ежемесячная цена услуги в связи со служебной необходимостью могут быть изменены. При этом закупка услуг связи осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций администрации .

PAGE